Nome/Razão Social:  RADIO FLOR DA MONTANHA FM DE AMPARO LTDA  CNPJ:  56.450.992/0001-03 

Nome Fantasia:  95 FM  Fistel:  02030450847 

Serviço:  RADIODIFUSÃO SONORA EM FREQÜÊNCIA MODULADA - FM  UF:  SP 

Localidade:  AMPARO  Classe PB:  A3 

Canal PB:  249 (duzentos e quarenta e nove)   Canal OP:  249  Freqüência PB:  97,7 MHz   Freqüência OP:  97,7 MHz  Classe OP:  B1 

Num. Estação:  9155767  Indicativo:  ZYM919  Telefone (Sede): 

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DE OPERAÇÃO DA ESTAÇÃO 

1 - LOCALIZAÇÃO DA ESTAÇÃO 

Logradouro:  PARQUE ADALGISO BATONI - TORRE DE TV   Número:

[...]

SUMÁRIO EXECUTIVO

1. Trata-se de processo administrativo de interesse da RÁDIO FLOR
DA MONTANHA FM DE AMPARO LTDA , relativo ao pedido de renovação de
outorga para a exploração do Serviço de Radiodifusão Sonora em Frequência
Modulada, utilizando o canal 249 (duzentos e quarenta nove), classe A3, na
localidade de AMPARO-SP, referente aos períodos de 27/02/1997 a 27/02/2007;
27/02/2007 a 27/02/2017 e 27/02/2017 a 27/02/2027. Os autos do processo foram
encaminhados para análise dos laudos técnicos apresentados.

ANÁLISE

2. A análise do pleito será embasada pela Resolução Anatel nº 67, de